

**KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT SUMATERA UTARA
SURAT PERINTAH MEMBAYAR**

Nomor 00432A

Tanggal 20-Jun-2023

Halaman 1 dari 1

Kuasa Bendahara Umum KPPN Medan II (123)
Agar melakukan pembayaran tagihan sejumlah Rp 241.827.771,00

**** DUA RATUS EMPAT PULUH SATU JUTA DELAPAN RATUS DUA PULUH TUJUH
RIBU TUJUH RATUS TUJUH PULUH SATU RUPIAH ****

Tahun Anggaran: 2023 Dasar Pembayaran DIPA No. :DIPA-022.03.2.403842/2023 Tanggal :30-Nov-2022 UU NOMOR 28 TAHUN 2022 TENTANG APBN 2023	Nomor CAN : A/123.23000730/0/0 Tanggal Kontrak/SPK : 22-05-2023 Nomor Kontrak/SPK : PL.107/6/11/PPK.II/BPTD-II/V/SP/PM.PJ/2023	Jenis Tagihan : NON GAJI KONTRAKTUAL Jatuh Tempo : 2 Hari Cara Bayar : SP2D No. Register : 00000001
--	---	---

PENGELUARAN	JUMLAH UANG
403842.123.536111.02203GA.4639CCC.A000000001.00000.2.0751.2.000000.000000	273.210.000,00
Jumlah Pengeluaran	273.210.000,00
POTONGAN	JUMLAH UANG
119677.123.411128.0150400.0000000.0000000000.00000.2.0701.2.000000.000000	4.307.364,00
119677.123.411211.0150400.0000000.0000000000.00000.2.0701.2.000000.000000	27.074.865,00
Jumlah Potongan	31.382.229,00
TOTAL PEMBAYARAN	241.827.771,00

Kepada:
Nomor : 440584 Bank / Pos : BPD ACEH SYARIAH
Nama Supplier : CV. ATJEH BAROE Rekening : 61001060009328
NPWP1 : 026311340101000 Nama Pemilik : CV ATJEH BAROE
NPWP2 : 000032748125000 Alamat : GAMPONG LAMPEUDU TUNONG PIDIE-PIDIE
NOP :
Uraian : Pembayaran Belanja Modal utk Uang Muka (30%) Pengadaan Barang Pemeliharaan Perlengkapan Jalan Nasional Prov Sumut,
Kontrak No: PL.107/6/11/PPK.II/BPTD-II/V/SP/PM.PJ/2023 Tgl 22-5-23, Jaminan UM PT.Asuransi Umum Videi
No:06.92.01.0370.06.23 tgl 09-06-2023

Semua bukti-bukti pengeluaran yang disahkan Pejabat Pembuat Komitmen telah diuji dan dinyatakan memenuhi persyaratan untuk dilakukan pembayaran atas beban APBN, selanjutnya bukti-bukti pengeluaran dimaksud disimpan dan ditatausahakan oleh Pejabat Penandatanganan SPM
Kebenaran perhitungan dan isi yang tertuang dalam SPM ini menjadi tanggung jawab Pejabat Penandatanganan SPM.

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikat Elektronik (BSrE), BSSN.

x-TotfXPKNoSPV181 18

MEDAN, 20 Juni 2023
a.n Kuasa Pengguna Anggaran
Pejabat Penandatanganan SPM



MEGA DEWI UTAMI, S.ST (TD)
NIP 199302102018012001

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT SUMATERA UTARA
LAMPIRAN SURAT PERINTAH MEMBAYAR

Nomor SPM : 00432A

Tanggal : 20-Juni-2023

Halaman : 1 dari 1

No	Detail Coa	Nilai
	Ro.Komp.Subkomp.Item - Uraian	
403842.123.536111.02203GA.4639CCC.A000000001.00000.2.0751.2.000000.000000		
1	067.051.0A.000257-Pengadaan dan Pemasangan Alat Penerangan Jalan Lengan Tunggal	230.010.463,00
2	067.051.0A.000258-Pengadaan dan Pemasangan Warning Light	43.199.537,00
	Jumlah	273.210.000,00
Jumlah		273.210.000,00

MEDAN

a.n. Kuasa Pengguna Anggaran
Pejabat Penandatanganan SPM

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikat Elektronik (BSrE), BSSN.

MEGA DEWI UTAMI, S.ST (TD)
NIP 199302102018012001

**KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT SUMATERA UTARA
SURAT PERINTAH MEMBAYAR**

Nomor 00591A

Tanggal 06-Sep-2023

Halaman 1 dari 1

Kuasa Bendahara Umum KPPN Medan II (123)
Agar melakukan pembayaran tagihan sejumlah Rp 201.523.143,00

**** DUA RATUS SATU JUTA LIMA RATUS DUA PULUH TIGA RIBU SERATUS EMPAT
PULUH TIGA RUPIAH ****

Tahun Anggaran: 2023 Dasar Pembayaran DIPA No. :DIPA-022.03.2.403842/2023 Tanggal :30-Nov-2022 UU NOMOR 28 TAHUN 2022 TENTANG APBN 2023	Nomor CAN : A/123.23000730/0/0 Tanggal Kontrak/SPK : 22-05-2023 Nomor Kontrak/SPK : PL.107/6/11/PPK.II/BPTD-II/V/SP/PM.PJ/2023	Jenis Tagihan : NON GAJI KONTRAKTUAL Jatuh Tempo : 2 Hari Cara Bayar : SP2D No. Register : 00000001
--	---	---


PENGELUARAN	JUMLAH UANG
403842.123.536111.02203GA.4639CCC.A000000001.00000.2.0751.2.000000.000000	227.675.000,00
Jumlah Pengeluaran	227.675.000,00
POTONGAN	JUMLAH UANG
119677.123.411128.0150400.0000000.0000000000.00000.2.0701.2.000000.000000	3.589.470,00
119677.123.411211.0150400.0000000.0000000000.00000.2.0701.2.000000.000000	22.562.387,00
Jumlah Potongan	26.151.857,00
TOTAL PEMBAYARAN	201.523.143,00

--	--

Kepada:
Nomor : 440584 Bank / Pos : BPD ACEH SYARIAH
Nama Supplier : CV. ATJEH BAROE Rekening : 61001060009328
NPWP1 : 026311340101000 Nama Pemilik : CV ATJEH BAROE
NPWP2 : 000032748125000 Alamat : GAMPONG LAMPEUDU TUNONG PIDIE-PIDIE
NOP : KAB.PIDIE
Uraian : Pembayaran Belanja Modal utk Termin I (40%) Pemeliharaan Perlengkapan Jalan Nasional Prov. Sumut, Kontrak No:
PL.107/6/11/PPK.II/BPTD-II/V/SP/PM.PJ/2023 Tgl 22-5-2023, BAPP No: BA-PPK.II406 2023 Tgl 27-08-2023

Semua bukti-bukti pengeluaran yang disahkan Pejabat Pembuat Komitmen telah diuji dan dinyatakan memenuhi persyaratan untuk dilakukan pembayaran atas beban APBN, selanjutnya bukti-bukti pengeluaran dimaksud disimpan dan ditatausahakan oleh Pejabat Penandatanganan SPM
Kebenaran perhitungan dan isi yang tertuang dalam SPM ini menjadi tanggung jawab Pejabat Penandatanganan SPM.

MEDAN, 06 September 2023
a.n Kuasa Pengguna Anggaran
Pejabat Penandatanganan SPM


MEGA DEWI UTAMI, S.ST (TD)
NIP 199302102018012001

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikat Elektronik (BSrE), BSSN.
B3Tz9g4hs3AyxLYm8shB20

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT SUMATERA UTARA
LAMPIRAN SURAT PERINTAH MEMBAYAR

Nomor SPM : 00591A

Tanggal : 06-September-2023

Halaman : 1 dari 1

No	Detail Coa	Nilai
	Ro.Komp.Subkomp.Item - Uraian	
403842.123.536111.02203GA.4639CCC.A000000001.00000.2.0751.2.000000.000000		
1	067.051.0A.000257-Pengadaan dan Pemasangan Alat Penerangan Jalan Lengan Tunggal	191.675.387,00
2	067.051.0A.000258-Pengadaan dan Pemasangan Warning Light	35.999.613,00
	Jumlah	227.675.000,00
Jumlah		227.675.000,00

MEDAN
a.n. Kuasa Pengguna Anggaran
Pejabat Penandatangan SPM



MEGA DEWI UTAMI, S.ST (TD)
NIP 199302102018012001

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikat Elektronik (BSrE), BSSN.

**KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT SUMATERA UTARA
SURAT PERINTAH MEMBAYAR**

Nomor 00723A

Tanggal 26-Okt-2023

Halaman 1 dari 1

Kuasa Bendahara Umum : KPPN Medan II (123)
Agar melakukan pembayaran tagihan sejumlah : Rp 322.437.028,00

**** TIGA RATUS DUA PULUH DUA JUTA EMPAT RATUS TIGA PULUH TUJUH RIBU
DUA PULUH DELAPAN RUPIAH ****

Tahun Anggaran: 2023 Dasar Pembayaran DIPA No. :DIPA-022.03.2.403842/2023 Tanggal :30-Nov-2022 UU NOMOR 28 TAHUN 2022 TENTANG APBN 2023	Nomor CAN : A/123.23000730/0/0 Tanggal Kontrak/SPK : 22-05-2023 Nomor Kontrak/SPK : PL.107/6/11/PPK.II/BPTD-II/V/SP/PM.PJ/2023	Jenis Tagihan : NON GAJI KONTRAKTUAL Jatuh Tempo : 2 Hari Cara Bayar : SP2D No. Register : 00000001
--	---	---

PENGELUARAN	JUMLAH UANG
403842.123.536111.02203GA.4639CCC.A000000001.00000.2.0751.2.000000.000000	364.280.000,00
Jumlah Pengeluaran	364.280.000,00
POTONGAN	JUMLAH UANG
119677.123.411128.0150400.0000000.0000000000.00000.2.0701.2.000000.000000	5.743.153,00
119677.123.411211.0150400.0000000.0000000000.00000.2.0701.2.000000.000000	36.099.819,00
Jumlah Potongan	41.842.972,00
TOTAL PEMBAYARAN	JUMLAH UANG
	322.437.028,00

Kepada:
Nomor : 440584
Nama Supplier : CV. ATJEH BAROE
NPWP1 : 026311340101000
NPWP2 : 000032748125000
NOP :
Uraian : Pembayaran Belanja Modal utk Termin II (55%) Pemeliharaan Perlengkapan Jalan Nasional Prov. Sumut, Kontrak No: PL.107/6/11/PPK.II/BPTD-II/V/SP/PM.PJ/2023 Tgl 22-05-2023, BAST No: BA-PPK.II 491 2023 Tgl 15-10-2023, Padat Karya 5.700.000-9Org

Bank / Pos : BPD ACEH SYARIAH
Rekening : 61001060009328
Nama Pemilik : CV ATJEH BAROE
Alamat : GAMPONG LAMPEUDU TUNONG PIDIE-PIDIE KAB.PIDIE

Semua bukti-bukti pengeluaran yang disahkan Pejabat Pembuat Komitmen telah diuji dan dinyatakan memenuhi persyaratan untuk dilakukan pembayaran atas beban APBN, selanjutnya bukti-bukti pengeluaran dimaksud disimpan dan ditatausahakan oleh Pejabat Penandatanganan SPM
Kebenaran perhitungan dan isi yang tertuang dalam SPM ini menjadi tanggung jawab Pejabat Penandatanganan SPM.

MEDAN, 26 Oktober 2023
a.n Kuasa Pengguna Anggaran
Pejabat Penandatanganan SPM



Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikat Elektronik (BSrE), BSSN.

MEGA DEWI UTAMI, S.ST (TD)
NIP 199302102018012001

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT SUMATERA UTARA
LAMPIRAN SURAT PERINTAH MEMBAYAR

Nomor SPM : 00723A

Tanggal : 26-Oktober-2023

Halaman : 1 dari 1

No	Detail Coa	Nilai
	Ro.Komp.Subkomp.Item - Uraian	
403842.123.536111.02203GA.4639CCC.A000000001.00000.2.0751.2.000000.000000		
1	067.051.0A.000257-Pengadaan dan Pemasangan Alat Penerangan Jalan Lengan Tunggal	306.680.619,00
2	067.051.0A.000258-Pengadaan dan Pemasangan Warning Light	57.599.381,00
	Jumlah	364.280.000,00
Jumlah		364.280.000,00

MEDAN

a.n. Kuasa Pengguna Anggaran
Pejabat Penandatangan SPM

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikat Elektronik (BSrE), BSSN.

MEGA DEWI UTAMI, S.ST (TD)
NIP 199302102018012001

**KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT SUMATERA UTARA
SURAT PERINTAH MEMBAYAR**

Nomor 00724A

Tanggal 26-Okt-2023

Halaman 1 dari 1

Kuasa Bendahara Umum KPPN Medan II (123)
Agar melakukan pembayaran tagihan sejumlah Rp 40.304.629,00

**** EMPAT PULUH JUTA TIGA RATUS EMPAT RIBU ENAM RATUS DUA PULUH
SEMBILAN RUPIAH ****

Tahun Anggaran: 2023 Dasar Pembayaran DIPA No. :DIPA-022.03.2.403842/2023 Tanggal :30-Nov-2022 UU NOMOR 28 TAHUN 2022 TENTANG APBN 2023	Nomor CAN : A/123.23000730/0/0 Tanggal Kontrak/SPK : 22-05-2023 Nomor Kontrak/SPK : PL.107/6/11/PPK.II/BPTD-II/V/SP/PM.PJ/2023	Jenis Tagihan : NON GAJI KONTRAKTUAL Jatuh Tempo : 2 Hari Cara Bayar : SP2D No. Register : 00000001
--	---	---

PENGELUARAN	JUMLAH UANG
403842.123.536111.02203GA.4639CCC.A000000001.00000.2.0751.2.000000.000000	45.535.000,00
Jumlah Pengeluaran	45.535.000,00
POTONGAN	JUMLAH UANG
119677.123.411128.0150400.0000000.0000000000.00000.2.0701.2.000000.000000	717.894,00
119677.123.411211.0150400.0000000.0000000000.00000.2.0701.2.000000.000000	4.512.477,00
Jumlah Potongan	5.230.371,00
TOTAL PEMBAYARAN	40.304.629,00


--	--

Kepada:
Nomor : 440584
Nama Supplier : CV. ATJEH BAROE
NPWP1 : 026311340101000
NPWP2 : 000032748125000
NOP :
Uraian : Pembayaran Belanja Modal utk Termin III (5%) Pemeliharaan Perengkapan Jalan Nasional Prov.Sumut, Kontrak PL.107/6/11/PPK.II/BPTD-II/V/SP/PM.PJ/2023_22-5-23, BAST BA-PPK.II4912023_15-10-23, J.Pemeliharaan PT.Asuransi Umum Videi 06.93.01.2283.10.23_15-10-23

Bank / Pos : BPD ACEH SYARIAH
Rekening : 61001060009328
Nama Pemilik : CV ATJEH BAROE
Alamat : GAMPONG LAMPEUDU TUNONG PIDIE-PIDIE
KAB.PIDIE

Semua bukti-bukti pengeluaran yang disahkan Pejabat Pembuat Komitmen telah diuji dan dinyatakan memenuhi persyaratan untuk dilakukan pembayaran atas beban APBN, selanjutnya bukti-bukti pengeluaran dimaksud disimpan dan ditatausahakan oleh Pejabat Penandatanganan SPM
Kebenaran perhitungan dan isi yang tertuang dalam SPM ini menjadi tanggung jawab Pejabat Penandatanganan SPM.

MEDAN, 26 Oktober 2023
a.n Kuasa Pengguna Anggaran
Pejabat Penandatanganan SPM



MEGA DEWI UTAMI, S.ST (TD)
NIP 199302102018012001

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikat Elektronik (BSrE), BSSN.
*231MJ100DY2023A=

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT SUMATERA UTARA
LAMPIRAN SURAT PERINTAH MEMBAYAR

Nomor SPM : 00724A

Tanggal : 26-Oktober-2023

Halaman : 1 dari 1

No	Detail Coa	Nilai
	Ro.Komp.Subkomp.Item - Uraian	
403842.123.536111.02203GA.4639CCC.A000000001.00000.2.0751.2.000000.000000		
1	067.051.0A.000257-Pengadaan dan Pemasangan Alat Penerangan Jalan Lengan Tunggal	38.335.078,00
2	067.051.0A.000258-Pengadaan dan Pemasangan Warning Light	7.199.922,00
	Jumlah	45.535.000,00
Jumlah		45.535.000,00

MEDAN
a.n. Kuasa Pengguna Anggaran
Pejabat Penandatanganan SPM



Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikat Elektronik (BSrE), BSSN.

MEGA DEWI UTAMI, S.ST (TD)
NIP 199302102018012001